

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Pregão Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023-CPL/SEMAS

Resultado da Homologação

0001 - CADEIRA DE ESCRITÓRIO ESTOFADO NA COR PRETA, COM RODAS GIRATÓRIAS, ENCOSTO E ASSENTO REVESTIDO EM TECIDO, REGULAGEM DE ALTURA MEDINDO 85 CM DE ALTURA, 51 CM DE LARGURA, 38 CM DE PROFUNDIDADE, SUPORTA PESO ATÉ 100 KG - MESH - Valor Referência: 692,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFORTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	MESH	75 Unidade	448,20	33.615,00	Homologado em 14/02/2024 16:49:12 Por: ANA MARIA DE JESUS LIMA DA COSTA

0002 - SOFÁ DE 2 LUGARES, COR PRETA, ESTRUTURA EM MADEIRA, ASSENTO E ENCOSTO FIXO, MATERIAL DE FIBRA DE POLIÉSTER SILICONIZADA, ESPUMA D23 COM DIMENSÕES: LARGURA 152 CM, ALTURA 104 CM, PROFUNDIDADE 90 CM COM PESO SUPORTADO POR ASSENTO 120 KG - RS MÓVEIS - Valor Referência: 1.586,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. NUNES LEAO MEDICAL	RS MÓVEIS	8 Unidade	1.450,00	11.600,00	Homologado em 14/02/2024 16:49:12 Por: ANA MARIA DE JESUS LIMA DA COSTA

0003 - PROJETOR DE LED COM MULTIMIDIA 3.300 LUMENS IMAGENS COLORIDAS: TECNOLOGIA 3LCD DE CORES ATÉ TRÊS VEZES MAIS BRILHANTES PARA PROJEÇÕES REALMENTE NATURAIS. RESOLUÇÃO NATIVA XGA E DESEMPENHO 4:3. LÂMPADAS DURÁVEIS E DE BAIXO CUSTO: ATÉ 12.000 HORAS² NO MODO ECONÔMICO. CONECTIVIDADE HDMI: ÁUDIO E VÍDEO DE QUALIDADE HD COM UM ÚNICO CABO.RESOLUÇÃO: 800 X 600; CONEXÕES: 1 X HDMI ÁUDIO / VÍDEO, 2 X VGA, 1 X VGA , 1 X VÍDEO RCA, 1 X ESTÉREO RCA (L / R), 2 X 3,5 MM, 1 X USB TIPOA, 1 X, USB: TIPOB, 1 X RS232C, MODELO: POWERLITE S39, ENERGIA / VOLTAGEM: 100/240VOLTS/5060HZ, COR: BRANCO, ÁUDIO: ALTOFALANTE EMBUTIDO - EPSON - Valor Referência: 5.328,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFORTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	EPSON	5 Unidade	3.328,70	16.643,50	Homologado em 14/02/2024 16:49:12 Por: ANA MARIA DE JESUS LIMA DA COSTA

0004 - MESA ESTILO SECRETARIA S/ GAVETAS; TAMPO CONFECCIONADO EM MDP DE 15MM COR CINZA / CINZA. BORDA POST DE 16MM CINZA EM TODO O TAMPO. PÉS METÁLICOS NA COR CINZA, METALON 50X30 E 30X20 PINTURA ELETROSTÁTICA. FIXAÇÃO DA ESTRUTURA AO TAMPO ATRAVÉS DE PARAFUSOS SOBERBO DIRETO NA MADEIRA DO TAMPO. PÉS FIXOS C/ BOTINHA PLÁSTICA POLIPROPILENO; MEDINDO 1,20X0,60M (NÃO POSSUI GAVETA) CONFECCIONADO EM MDP DE 15MM COR CINZA, PUXADORES, CORREDIÇAS E PONTEIRAS ESTÃO TODAS INCLUSAS NO PRODUTO - 43083 - Valor Referência: 500,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	43083	29 Unidade	414,00	12.006,00	Homologado em 14/02/2024 16:49:12 Por: ANA MARIA DE JESUS LIMA DA COSTA

0005 - TENDA BARRACA 3X3 COM SACOLA PARA TRANSPORTE, COR BRANCO, SAÍDA DE AR NO TOPO, PÉS REFORÇADOS E PODE SER FIXADO NO CHÃO ATRAVÉS DE UMA CORDA. TECIDO É COMPOSTO POR 100% RÁFIA COM FPS 35 E ESTRUTURA É COMPOSTA POR AÇO CARBONO COM PINTURA EPÓXI À PÓ - GAZEBO - Valor Referência: 2.854,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP	GAZEBO	6 Unidade	2.800,00	16.800,00	Homologado em 14/02/2024 16:49:12 Por: ANA MARIA DE JESUS LIMA DA COSTA

0006 - FOGÃO COM 04 QUEIMADORES INOX ACABAMENTO DA PORTA: VIDRO + ALUMÍNIO/PORTA DE VIDRO DUPLO COM GRAFISMOS MODERNOS; REVESTIMENTO DO FORNO: CATALÍTICO A PÓ; ESTUFA ACABAMENTO EXTERNO:



CHAPA PINTADA / INOX 2 QUEIMADORES; DIMENSÕES E PESO ALTURA: 88 CM LARGURA: 53 CM PROFUNDIDADE: 66 CM E PESO: 23,5 KG - ESMALTEC - Valor Referência: 1.146,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFORTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	ESMALTEC	5 Unidade	800,00	4.000,00	Homologado em 14/02/2024 16:49:12 Por: ANA MARIA DE JESUS LIMA DA COSTA

0007 - SMAT TV TELA LED 32", RESOLUÇÃO: HD (1366 X 768) - TEMPO DE RESPOSTA: 20 MS - ÂNGULO DE VISÃO: 170°(H) X 170°(V) - BRILHO: 200 CD/M² - CONTRASTE DINÂMICO: 5.000.000:1 - FREQUÊNCIA DA TELA: 60HZ - POTÊNCIA DO ALTO-FALANTE: 10WRMS X 2 - FORMATO DA TELA: 16:9 - SISTEMA DE CORES: PAL-M, PAL-N, NTSC - FURAÇÃO VESA: 200X200MM - WIFI DUAL BAND - DOLBY ÁUDIO - MENU NOS IDIOMAS PORTUGUÊS E INGLÊS - BUSCA AUTOMÁTICA DE CANAIS - RECEPÇÃO EM ATV, DTV E CATV - CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO - EQUALIZADORES DE SOM E IMAGEM PREDEFINIDOS - AJUSTES DE TEMPERATURA DE COR - NIVELADOR AUTOMÁTICO DE VOLUME - RECURSOS: MUTE | SLEEP | APP STORE | CLOSED CAPTION | GUIDE¹ | INFO¹ | RELÓGIO | ZOOM | HDMI ARC² | T-LINK² (HDMICEC). CONEXÕES: 2 ENTRADAS HDMI (1 ENTRADA HDMI E 1 ENTRADA HDMI ARC) - 1 ENTRADA USB 2.0 - 1 ENTRADA RF PARA TV ABERTA (DIGITAL E ANALÓGICA) E TV À CABO - 1 ENTRADA S/PDIF OUT OPTICAL - 1 ENTRADA ETHERNET - 1 ENTRADA DE VÍDEO E ÁUDIO ESTÉREO (RCA) - 1 SAÍDA DE ÁUDIO ANALÓGICO - AOC - Valor Referência: 1.863,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFORTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	AOC	8 Unidade	1.576,17	12.609,36	Homologado em 14/02/2024 16:49:12 Por: ANA MARIA DE JESUS LIMA DA COSTA

0008 - BEBEDOURO DE COLUNA GARRAÇÃO, FREQUÊNCIA: 60 HZ, CONTROLE EXTERNO DE TEMPERATURA: TERMOSTATO FRONTAL, BANDEJA DE ÁGUA REMOVÍVEL, FORNECIMENTO DE ÁGUA GELADA E NATURAL, ALTURA PARA COPOS: 13 CM, CAPACIDADE DE LITROS POR HORA: 3,5 L/H, ACEITA GALÕES DE 10 OU 20 LITROS, CORRENTE: 1,60/0,9 A, ALÇAS LATERAIS, 2 TORNEIRAS EMBUTIDAS. DIMENSÕES DO PRODUTO: ALTURA: 99 CM, LARGURA: 31.3 CM, PROFUNDIDADE: 31.1 CM, PESO: 14.8 KG - EGC35B - Valor Referência: 1.408,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	EGC35B	10 Unidade	900,00	9.000,00	Homologado em 14/02/2024 16:49:12 Por: ANA MARIA DE JESUS LIMA DA COSTA

0009 - GELADEIRA DE 240 LTS COM PRATELEIRA PORTA-LATAS REVERSÍVEL PARA 5 UNIDADES: ORGANIZAÇÃO E FLEXIBILIDADE PARA ACOMODAR E MELHORAR O APROVEITAMENTO INTERNO DO REFRIGERADOR. GAVETA EXTRA FRIA PARA RESFRIAR BEBIDAS E ALIMENTOS RAPIDAMENTE. DEGELO PRÁTICO COM O BOTÃO PARA DESCONGELAR, SEM PRECISAR DESLIGAR O REFRIGERADOR. GAVETÃO TRANSPARENTE PARA FRUTAS E LEGUMES; PORTA-OVOS REMOVÍVEL PARA 12 UNIDADES; PRATELEIRAS ARAMADAS REMOVÍVEIS COM ALTURA REGULÁVEL; PRATELEIRA FUNDA NA PORTA DO REFRIGERADOR: ESPAÇO PARA GARRAFAS DE ATÉ 2,5 LITROS. PÉS NIVELADORES DIANTEIROS E RODÍZIOS TRASEIROS; ILUMINAÇÃO INTERNA; COR BRANCO FREQUÊNCIA (HZ): 60; TENSÃO ELÉTRICA: 110-220V - 60HZ 23,7 PRATELEIRAS DA PORTA DO REFRIGERADOR: 1 100% REMOVÍVEIS, 214 FREEZER: 38 TOTAL: 252 CAPACIDADE LÍQUIDA TOTAL: 240 L DIMENSÕES: ALTURA: 148CM LARGURA: 55CM COMPRIMENTO: 65CM PESO (KG) PRODUTO: 39,5 PESO (KG) PRODUTO EMBALADO: 40,5 - CONSUL - Valor Referência: 3.203,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFORTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	CONSUL	5 Unidade	2.100,00	10.500,00	Homologado em 14/02/2024 16:49:12 Por: ANA MARIA DE JESUS LIMA DA COSTA

0010 - AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 9000 BTUS; SELO PROCEL A; SISTEMA TURBO; COM DESUMIDIFICADOR QUE REMOVE A UMIDADE DO AR NO AMBIENTE; TIMER LIGA/DESLIGA DE FÁCIL PROGRAMAÇÃO; SISTEMA DE AUTO DIAGNÓSTICO; REINÍCIO AUTOMÁTICO. - LCST9FI-02I+LCST9FE-02I - Valor Referência: 2.675,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	LCST9FI-02I+LCST9FE-02I	10 Unidade	2.062,00	20.620,00	Homologado em 14/02/2024 16:49:12 Por: ANA MARIA DE JESUS LIMA DA COSTA

0011 - COMPUTADOR PC COMPLETO, CPU MONITOR TELA 15" 3ª GERAÇÃO, HDMI INTEL CORE I3, 8 GB HD 500 GB COM TECLADO E MOUSE DESKTOP WI-FI - FÁCIL - Valor Referência: 4.478,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFORTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	FÁCIL	12 Unidade	1.452,50	17.430,00	Homologado em 14/02/2024 16:49:12 Por: ANA MARIA DE JESUS LIMA DA COSTA



0012 - NOTEBOOK INTEL CORE I3 – TELA 15, 6", 4GB, 256GB SSD, HD 500GB, WINDONS 10/ WINDONS 11 - LENOVO - Valor Referência: 5.441,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFORTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	LENOVO	11 Unidade	2.489,17	27.380,87	Homologado em 14/02/2024 16:49:12 Por: ANA MARIA DE JESUS LIMA DA COSTA

0013 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK L3110; COR MULTICOR; TECNOLOGIA DEIMPRESSÃO JATO DE TINTA; TECNOLOGIA DE CONECTIVIDADE USB/ WIFI; DISPOSITIVOS COMPATIVES: WINDOWS XP SP3 / XP PROFESSIONAL X64 EDITION SP2 / VISTA / 7 / 8 / 8.1 / 10, WINDOWS SERVER 2003/2003 X64 EDITION/2003 R2/2003 R2 X64 EDITION/2008/2008 R2/2012/2012 R2/2016 MAC OS X 10.6.8, 10.7.X, 10.8.X,10.9.X, 10.10.X, 10.11.X, 10.12.XWINDOWS XP SP3 / XP PROFESSIONAL X64 EDITION SP2 / VISTA / 7 / 8 / 8.1 / 10, WINDOWS SERVER 2003/2003 X64 EDITION/2003 R2/2003 R2 X64 EDITION/2008/2008 R2/2012/2012 R2/2016 MAC O S X 10.6.8, 10.7; TAMONHOFOLHA A4;A6;MEIA CARTA; OFICIO;SAIDA DA IMPRESSORA COLORIDA; RESOLUÇÃO 5760 X 1440 DPI; IMPRIME ATÉ 4.500 PÁGINAS EM PRETO E 7.500 PÁGINAS COLORIDAS; NOVO TANQUE FRONTAL, COMCABO USB E 4 TUBOS DE TINTA. UM TUBO PRETO, CIANO, AMARELO E MAGENTA. BIVOLT E CONTÉM SCANNER. - EPSON - Valor Referência: 2.256,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFORTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI	EPSON	10 Unidade	1.535,50	15.355,00	Homologado em 14/02/2024 16:49:12 Por: ANA MARIA DE JESUS LIMA DA COSTA

0014 - NOBREAK COM POTÊNCIA NOMINAL MINIMA DE 1,2 KVA, POTENCIA REALMINIMA 600W.TENSÃO ENTRADA 115/127/220 V (EM CORRENTE ALTERNADA) COM COMUTAÇÃO AUTOMÁTICA - INTELBRAS - Valor Referência: 1.253,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP	INTELBRAS	12 Unidade	1.150,00	13.800,00	Homologado em 14/02/2024 16:49:12 Por: ANA MARIA DE JESUS LIMA DA COSTA

0015 - FREESER, COR BRANCO, PESO33000 GRAMAS, DIMENSÕES DOITEM 81X56X85 CENTIMENTROS CX L X A,TENSÃO 110 VOLTS, FUNÇÕES:FREEZER,REFRIGERADOR E ONSERVADOR.TEMPERATURASFLEXIVEIS PARA CONGELAR, CONSERVAR E REFRIGERAR, AGREGANDOPOSSIBILIDADES DEARMAZENAMENTO. COMTEMPERATURASDE - 24° C a + 10 °C. SELO PROCEL COMCLASSIFICAÇÃO A DE ECONOMIANO INMENTRO, PUXADORERGONOMICO, TERMOSTATOEXTERNO: AJUSTE ATEMPERATURA DE FORMASIMPLES E RÁPIDA; CESTOARAMADO PARA ORGANIZAR ALIMENTOS; FECHADURA COMCHAVE VOLTAGEM: 127 A 220 V. - ECH250 - Valor Referência: 3.669,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	ECH250	5 Unidade	3.581,00	17.905,00	Homologado em 14/02/2024 16:49:12 Por: ANA MARIA DE JESUS LIMA DA COSTA

0016 - VENTILADOR DE COLUNA OSCILANTE VENTO COM 5 PÁS EVC60 BIVOLT - VENTSOL - Valor Referência: 577,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. NUNES LEAO MEDICAL	VENTSOL	15 Unidade	410,00	6.150,00	Homologado em 14/02/2024 16:49:12 Por: ANA MARIA DE JESUS LIMA DA COSTA

0017 - VENTILADOR PAREDE 50CM TURBÃO 6 PÁS OSCILANTE, COR DA ESTRUTURA PRETO - BIVOLT - Ventisol - Valor Referência: 447,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	Ventisol	15 Unidade	347,60	5.214,00	Homologado em 14/02/2024 16:49:12 Por: ANA MARIA DE JESUS LIMA DA COSTA

0018 - ESTANTE DE AÇO 25CM COM 5 PRATELEIRAS REGULÁVEIS SUPORTA ATÉ 25 KG DISTRIBUÍDOS POR PRATELEIRA E 100 KG NO TOTAL. ESPESSURA: PRATELEIRA DE CHAPA 26 E COLUNA DE CHAPA 20. MEDIDAS APÓS MONTAGEM: ALTURA 1630MM X LARGURA 820MM X PROFUNDIDADE 250MM. PRATELEIRAS COM 3 DOBRAS NAS LATERAIS E REFORÇO CENTRAL, PINTURA COR CINZA. - RBS - Valor Referência: 546,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



INFORTEC INFORMATICA E
TECNOLOGIA EIRELI

RBS

10 Unidade

365,00

3.650,00

Homologado em
14/02/2024 16:49:12
Por: ANA MARIA DE
JESUS LIMA DA
COSTA

ANA MARIA DE JESUS LIMA DA COSTA

Autoridade Competente

